
Международный научный журнал                                                                        № 19(100), часть 1 
«Новости образования: исследование в XXI веке»                                               Марта , 2024 
   

12 
 

RAQAMLI TEXNOLOGIYALARNING MATEMATIK ANALITIKASIGA 

TATBIQI 

 

Mamirov Ma’rufjon Yoriqul o’g’li 

Orazimbetov Akbarali Artikbayevich 

Yuldashev Jamshibek Baxtiyor o’g’li 

Xushmurotov Jontemir Toshtemir o’g’li 

TATU Samarqand va Nukus  filiallari va QarDU talabalari 

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada  Raqamli texnologiyalar va matematik analitikasi kabi 

sohalarning ko'rsatish, tahlil qilish, va muammolarni yechishda o'zaro bog'liqliklari ko'rib 

chiqiladi. Raqamli texnologiyalar, ma'lumotlar tahlili, algoritmlar, va matematik modellar 

orqali muammoni tahlil qilishda qanday ahamiyatga ega ekanligi va ularning amaliyotdagi 

o'rni ko'rsatiladi.  

Kalit so’zlar: Raqamli texnologiyalarda matematik analitikasining roli, mahsulotni 

rivojlantirish, marketing strategiyalarini optimallashtirish, mashina o’'rganish algoritmlari, 

Raqamli texnologiyalarda samaradorlik uchun optimallashtirish modellari, Raqamli 

texnologiyalar yechimlarini sinovlash uchun imitatsion texnikalar. 

 

KIRISH 

Raqamli texnologiyalar va matematik analitika, bugungi kunda ko'plab sohalarda juda 

katta ahamiyatga ega bo'lgan. Bu sohalarda, ma'lumotlarni tahlil qilish, ma'lumotlar 

oqimining tizimlarini yaratish, va muammolar yechishda raqamli texnologiyalar va 

matematik analitikasi keng qo'llaniladi. Bu maqolada, raqamli texnologiyalar va matematik 

analitikasi sohalari haqida umumiy ma'lumotlar, ularning o'zaro bog'liqliklari, va ularning 

amaliyotdagi o'rni ko'rsatiladi. Raqamli texnologiyalar va matematik analitikasi sohasiga 

kirish, bu sohaga qiziqarli bo'lgan o'qituvchilar, tadqiqotchilar va soha mutaxassislariga 

yo'naltirilgan. Maqola orqali, bu sohalardagi yangi yondashuvlar va ilmiy fikrlar o'rgangan 

bo'ladi. 

Raqamli texnologiyalarda matematik analitikasining roli 

  Matematik analitika, foydalanuvchi davranishini bashorat qilish, algoritmni 

optimallashtirish va qabul qilish jarayonlarini yaxshilash uchun raqamli texnologiyalarda 

juda muhimdir. 

Raqamli texnologiyalarda matematik analitikasining qo'llanilishi 

  Matematik analitika, ma'lumotlar olish, mashina o'rganish va uzluksiz ma'lumotlardan 

qimmatbaho fikrlar chiqarish uchun raqamli texnologiyalarda qo'llaniladi. 

Raqamli texnologiyalarda matematik analitikasining ahamiyati 

  Matematik analitika, bizneslarga ma'lumotlar asosida qarorlar qabul qilish, mijoz 

tajribasini yaxshilash va innovatsiyani rivojlantirish imkonini beradi. 

Raqamli texnologiyalarning matematik analitikasiga e'tibor 



Международный научный журнал                                                                        № 19(100), часть 1 
«Новости образования: исследование в XXI веке»                                               Марта , 2024 
   

13 
 

   Qaror qabul jarayonlarini kuchaytirish.Ma'lumotlar tahlili, mijozlar davraga, bozor 

tendentsiyalariga va amaliyot ko'rsatkichlariga nazar tashlash orqali ma'lumotli qarorlar qabul 

qilishga yordam beradi. 

Mahsulotni rivojlantirish.Foydalanuvchi fikrlarini va mahsulot ishlatish ma'lumotlarini 

tahlil qilish orqali kompaniyalar, raqamli texnologiyalarni mijozlarning ehtiyojlariga va 

istaklariga moslashtirishlari mumkin. 

Marketing strategiyalarini optimallashtirish. Ma'lumotlar tahlili bizneslarga maqsadga 

mos keluvchi demografiyaga yo'naltirish, marketing kampaniyalarini shaxsiylashtirish va 

raqamli marketing harakatlarining samaradorligini o'lchash imkonini beradi. 

Raqamli texnologiyalarda prognoz analitikasi uchun statistik model 

Lineyka regressiya tahlili.Avvalgi sotish ma'lumotlaridan foydalanib kelajak 

tendentsiyalarini bashorat qiladi, masalan, e-tijorat platformalarida oldingi sotish 

ma'lumotlariga asoslangan sotib olishni bashorat qiladi. 

Vaqtli ketma-ketlik bashorati.Ketma-ketlikdagi ma'lumot nuqtalarni analiz qilish orqali 

kelajak qiymatlarini bashorat qiladi, masofaviy manbalarni yaxshilash uchun veb-sayt 

trafikini bashorat qilishda foydali. 

 Mashina o'rganish algoritmlari.Foydalanuvchilarning ijtimoiy media platformalaridagi 

xulqini bashorat qilish va marketing strategiyalarini optimallashtirish uchun kompleks 

ma'lumotlar to'plamlarini tahlil qilishda qo'llaniladi. 

Raqamli texnologiyalarda tahlil uchun ma'lumotlar visualizatsiya texnikalari 

Ma'lumotlar visualizatsiya texnikalarining ahamiyati.Ma'lumotlar visualizatsiya 

texnikalari murakkab ma'lumotlarni tushunarli vizuallarga aylantirishga yordam beradi, 

raqamli texnologiyalarda qaror qabul qilish va uzluksizlikni aniqlashda yordam beradi. 

Ma'lumotlar visualizatsiya texnikalari turlari:Misollar bar-charts, line graphs, scatter 

plots, va haritalar kabi, har biri ma'lumotlarni tahlil qilish uchun turli usullarni taklif qiladi, 

raqamli texnologiyalarda ma'lumotlarni tasvirlash uchun. 

Yaxshi amaliyotlar effektiv ma'lumotlar visualizatsiyasi uchun:Ma'lumotlar tushunish 

va kommunikatsiyani kuchaytirish uchun rang kodlash, muvozanatli nomlash, va interaktiv 

xususiyatlardan foydalaning, raqamli texnologiyalarda. 

Raqamli texnologiyalarda samaradorlik uchun optimallashtirish modellari 

Lineyar dasturlash:Raqamli texnologiyalarda resurslar almashishini optimallashtirish 

uchun lineyar dasturlashdan foydalaning, xarajatlarni kamaytirish va samaradorlikni oshirish. 

Tarmoq tezligi modellari:Ma'lumotlar o'tkazish jarayonlarini tezlashtirish uchun tarmoq 

tezligi modellarini amalga oshiring, samarali operatsiyalarni ta'minlash va raqamli 

texnologiya tizimlaridagi tortishmalarni kamaytirish. 

Butun sonli dasturlash:Raqamli texnologiyalarda diskret optimallashtirish 

muammolarini hal qilish uchun butun sonli dasturlashni qo'llang, qaror qabul qilishni yanada 

kuchaytirish va umumiy samaradorlikni oshirish. 

Raqamli texnologiyalar yechimlarini sinovlash uchun imitatsion texnikalar 

Monte-Karlo imitatsiyasi:Tasodifiy tanlovni ishlatib, raqamli texnologiyalar 

performansiga turli kiruvchi o'zgarishlarning ta'sirini tahlil qiladi. 
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Diskret hodisalar imitatsiyasi: Vaqt ichida hodisalar oqibatiini model qiladi va raqamli 

texnologiyalar yechimlarining samaradorlik va ishonchini baholash uchun ishlab chiqiladi. 

Agent asosli imitatsiya:Avtonom agentlar o'rtasidagi muloqotlarni imitatsiya qiladi va 

raqamli texnologiya tizimlarining xulq va natijalarini baholash uchun ishlatiladi. 

Raqamli texnologiyalarda katta ma'lumotlar tahlili 

Katta ma'lumotlar tahliliga kirish: Katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qilish uchun 

murakkab algoritmalar qo'llaniladi, bu esa raqamli texnologiyalarda amalga oshiriladigan 

fikrlar va qabul qilishni yaxshilash uchun foydali bo'ladi. 

Elektron savdo sohasida qo'llanilishi:Mijozlar davrga oid harakatlarini kuzatish, 

tendentsiyalarni bashorat qilish va sotish va mijozlarning qoniqishini shaxsiylashtirish uchun 

katta ma'lumotlar tahlilini amalga oshirish. 

Raqamli texnologiyalarda matematik analitikasining natijalari:Matematik analitikasi, 

algoritmni optimallashtirish, foydalanuvchi davranişini bashorat qilish va kiber-xavfsizlik 

chora-tadbirlarini kuchaytirish orqali raqamli texnologiyalarni inqilobga uchirdi. 

Raqamli texnologiyalar uchun matematik analitikasining kelajakdagi 

tendentsiyalari:Matematik analitikasining raqamli texnologiyalarda kelajakdagi roli, AI-

boshqaruvli qaror qabul qilish algoritmalarini rivojlantirish, haqiqiy vaqtda ma'lumotlar 

ishlash va shaxsiy foydalanuvchi tajribasini shakllantirishda yashaydi. 

Matematik analitikasini yangi texnologiyalarga integratsiyalash:Matematik analitikasi, 

IoT, blockchain va kvant kompyutering kabi yangi texnologiyalarining kelajagini 

shakllantirishda ahamiyatli rol o'ynaydi. 

XULOSA 

Raqamli texnologiyalarning matematik analitikasiga tatbiqi juda ham 

yuqori.Texnologiyaning ko’p qismini matematika tashkil etadi .IT rivojlanishi uchun ham 

matematik sohasidan juda ko’p qismini tahlil qilib o’rganishimiz kerak.Bu ikkita soha bir-

biriga uzviy bog’liqdir.Yurtimizda ham bu sohalarning rivojlanishi uchun ko’plab tashkilotlar 

tomonidan tashkil etilayotgan tanlovlar ,startup loyihalar o'tkazilib kelinmoqda.Yaqin yillar 

orasida butun dunyo miqyosida hamma joyni IT sohasi qamrab olish ehtimoli juda ham 

yuqori .Bu sohalardan foydalanish hozirgi kunda muhim o’rin va samara bermoqda. 
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